
Okap ke skleníkům PRIMUS

Okapy - krajní část okapů je dlouhá 1621 mm, případná střední část je dlouhá 1521 mm nebo 1024 mm v závisloti na typu 
skleníku. Montáž provádějte ve dvou osobách, aby nedošlo k poškození okapu nebo zranění.
Montáž: Nejdříve musíme odmontovat oba šrouby na sloupcích skleníku. Poté namontujte na boční sloupky konzole okapů 
oválným otvorem směrem ven a na konzole namontujte držáky okapu se závitem. Nyní namontujte krajní část okapů, opět 
musíme odmontovat horní šrouby na sloupcích skleníku. Protože okapy nejsou přeloženy přes sebe je nutné utěsnit spáru mezi 
okapy a to nejlépe neutrálním silikonem. Na výztuhu skleníku se závitem naneste slabou vrstvu silikonu a opatrně vložte okapy. 
Silikon není součástí dodávky. Použijte pouze neutrální silikon, aby nedošlo k poškození barvy skleníku. 

POZOR:
Před zimou demontujte okapy! Okapy můžou během zimy zabraňovat sjíždění sněhu ze střechy a tím by mohlo dojít k 
poškození skleníku.V tomto případě neručíme za vzniklé škody.

Střešní sloupek

Okap

Tvary konzolí pro jednotlivé skleníky Primus

Okapy

Boční sloupek

Držák okapu

Krajní držák okapu s letovanou výztuhou

Držák okapu

Konzola okapu

Primus J Primus K Primus L, M, D

62.


